

Oferta 1

Whala! Urban Punta Cana ★★★★★

Dominikana / Punta Cana / Bavaro

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Double Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Punta Cana dnia 24.05.2025 godz. 06:10 - 16:00
Powrót	Wylot z Punta Cana do Katowice dnia 07.06.2025 godz. 17:45 - 14:20

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

6411 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Dominikana/Punta Cana

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4*

Położenie:

- Punta Cana - ok. 7 km od plaży, - ok. 12 km od lotniska

Plaża:

- piaszczysta Whala!Bavaro - dowóz bezpłatnym busem hotelowym do whala!bavaro beach club (wyjazd z hotelu 10.00 i 12.00, powrót z plaży 16.00 i 18.00 (godziny mogą ulec zmianie) - możliwość korzystania z leżaków i parasoli na plaży oraz udogodnień hotelu Whala!Bavaro - basen, restauracje, bar przy basenie kupując DayPass w cenie 35 USD/dorosły/dzień, 15 USD/dziecko/dzień

Pokoje:

Pokój standardowy - ok. 35 m2 - klimatyzacja, TV-SAT - telefon, mini bar/łódzka - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf (płatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon/taras - zestaw do przygotowania kawy/herbaty - pokoje z widokiem na basen za dopłatą Junior suite - ok. 52 m2 - pokój dzienny z aneksem kuchennym i sypialnia - pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym - pokoje z widokiem na basen za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatnie: - basen ze słodką wodą, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki basenowe - siłownia Płatne: - masaże

Dla dzieci:

- opiekuńca na zamówienie (płatna)

Wyżywienie:

SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.

Restauracje i bary:

- restauracja - bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- wybudowany w 2016 r., wyremontowany w 2018 r. - 69 pokoiów - recepcja z lobby - sala TV - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sala konferencyjna - wypożyczalnia samochodów - parking (bezpłatny) - hotel nie przyjmuje zwierząt - www.whalaurbanpuncacana.com/en/

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LO np. LO381 - realizowane przez LOT Polish Airlines loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH1353 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Warszawa(WAW) - Zurich (ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Zurich (ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LX np. LX4501, LX8034 - realizowane przez Swiss loty z kodem LH np. LH1353, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Warszawa(WAW) - Madryt(MAD) - Punta Cana(PUJ) - Madryt(MAD) - Warszawa(WAW) loty z kodem UX np. UX33 - realizowane przez Air Europa loty z kodem LO np. LO433 - realizowane przez LOT Polish Airlines W cenie bagaż podręczny do 8 kg/os (max. 55x35x25cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH185 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Berlin(BER) - Zurich(ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Zurich(ZRH) lub Frankfurt(FRA) -



Berlin(BER) loty z kodem LX i 3 cyfry np LX977 - realizowane przez Swiss International Air Lines loty z kodem LX i 4 cyfry np LX8034 - realizowane przez Edelweiss Air loty z kodem LH np LH181 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1379 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem DE np DE2272 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem EN np EN8763 - realizowane przez Air Dolomiti W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np LH4348, - realizowane przez Lufthansa loty z kodem EN8763, LH9489, LH9478, - realizowane przez Air Dolomiti W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1381 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np LH1381, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Wrocław (WRO) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Wrocław (WRO) loty z kodem DE np DE2226 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem EN np EN8767 - realizowane przez Air Dolomiti loty z kodem LH np LH1375 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Wrocław (WRO) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Wrocław (WRO) loty z kodem LH np LH1375, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm)

Opis kraju:

DOMINIKANAUrlop w Dominikanie to przepis na idealny wypoczynek. Ten karaibski kraj jest doskonałym miejscem na urlop przez cały rok. Decydując się na wakacje w Dominikanie, warto najpierw sprawdzić, kiedy są tam pory deszczowe. Nie są one jednak ani groźne, ani uciążliwe, deszcz zazwyczaj pada przez kilkadziesiąt minut, a gorące słońce natychmiast wszystko osusza. Leżąca w Ameryce Środkowej Dominikana oficjalnie funkcjonuje pod nazwą Republiki Dominikańskiej ze stolicą w Santo Domingo. Dominikana ulokowana jest na wyspie Hispaniola, wchodzącej w skład archipelagu Wielkich Antyli na Atlantyku. Od południa wybrzeże wyspy graniczy z Morzem Karaibskim. Hispaniola podzielona jest administracyjnie na dwa państwa: Republikę Dominikany i Republikę Haiti. Krajobraz Dominikany można porównać z rajem na ziemi. Piaszczyste i bajecznie wyglądające plaże (w tym jedna z 10 najpiękniejszych na świecie plaża w regionie Punta Cana), góry i tropikalne lasy sprawiają, że jest to miejsce idealne na egzotyczne wakacje. W części centralnej Dominikany są góry, znakomite na długie piesze wycieczki, z kolei wybrzeża - zarówno karaibskie, jak i atlantyckie, to nie tylko miejsca dobre na relaks, ale także na uprawianie sportów wodnych, w tym nurkowanie, surfing i wędkowanie. Kultura i obyczajeMieszkańcy Dominikany są bardzo przyjaźni i życzliwi. Kierują się też dewizą: no hay problemas, co oznacza nic się nie stało". Uśmiechają się i witają szczerym hola spacerujących po ulicach. Takie gesty warto odwzajemniać. Dominikana jest jednym z najbezpieczniejszych karaibskich krajów, a z racji tego, że turystyka to jedno z głównych źródeł dochodów jej mieszkańców, o turystów dba się w sposób szczególny. Podróżujących jednak również obowiązują pewne zasady. Wchodząc do jakiegokolwiek pomieszczenia, zawsze należy się przywitać. Najlepiej powiedzieć: Buenos dias. Należy uważać również na niektóre polskie słowa - odpowiednikiem krótkiego zdania z przeczeniem Nie ma" jest zwrot określający w sposób wulgarny miejskie strefy erogenne. Podobnie sytuacja wygląda z uniesionym w górę kciukiem - może zostać odczytany jako propozycja stosunku płciowego. W restauracji nie należy przywoływać kelnera palcem, ponieważ gest ten jest odbierany jako obraźliwy. Zamiast tego lepiej pomachać całą dłonią. Dominikańscy uwielbiają muzykę i taniec, z tego względu warto wybrać się na imprezę tematyczną z dźwiękami narodowych szlagierów w tle. KuchniaWczasy w Dominikanie to wspaniała okazja do tego, aby skosztować egzotycznych specjałów. Kuchnia karaibska to przede wszystkim silne wpływy tradycji kulinarnych Indian Taino z mocnymi nutami europejskimi i afrykańskimi. Koniecznie trzeba spróbować dań mięsnych. Najpopularniejsza potrawa tego typu to chenchén zawierająca kozie mięso i rozgotowane ziarna kukurydzy w marynacie. W mięsne tradycje wpisuje się również sancocho de 7 carnes. Jest to zupa z 7 rodzajów mięs oraz sztandarowe danie dominikańskie la Banderą z ryżu, fasoli i kurczaka. Do większości dań dodawany jest casabe, czyli wypiekany z manioku placek. Ze słodkich potraw warto skosztować platanos maduros en cazuela - gotowanych z cukrem i cynamonem bardzo dojrzałych bananów oraz arepitas de yuca - maniokowych ciasteczek. Z kolei habichuelas con dulce to postna potrawa z fasoli przyrządzonej na słdko. Dla aktywnychDominikana to idealne miejsce na wakacje dla osób lubiących aktywne formy wypoczynku. Szczególnie zadowoleni będą miłośnicy sportów wodnych. W kurortach bardzo dobrze prosperują wypożyczalnie różnego typu sprzętu: do nurkowania, kitesurfingu, surfingu, kajaków, rowerów i nart wodnych. Można również popływać z delfinami, wybrać się w rejs jachtem lub katamaranem oraz na pełnomorski połów ryb. Szczególną popularnością cieszy się nurkowanie, ponieważ krystalicznie czyste wody Morza Karaibskiego oprócz pięknych raf koralowych skrywają również liczne wraki statków, podwodnych jaskiń oraz egzotycznych morskich zwierząt. Narodowym sportem w Dominikanie jest baseball, dużą popularnością cieszą się również golf oraz polo. Górzysty teren Kordyliery Środkowej oraz obszar wokół rzeki Yaque del Norte z licznymi rezerwatami przyrody zachęcają do trekkingu, wspinaczki, wypraw rowerowych i pieszych wycieczek. Dominikana to również jeden z najpopularniejszych kierunków wśród golfistów. Na wyspie znajdują się 18-dołkowe pola golfowe, a jedno z nich Teeth of The Dog uważane jest za najpiękniejsze w całych Karaibach. Co warto kupić?Z wakacji w Dominikanie warto przywieźć kilka pamiątek. Pierwszą z nich może być biżuteria lub bibelot z kamieniem larimar. Ten błękitny półszlachetny minerał występuje tylko w tej części świata. Kolejnym wyjątkowym nabytkiem będzie Mamajuana - dominikański cudowny eliksir, który jest stosowany przez mieszkańców niemal na wszystko - od bólów głowy po niestrawność i kaszel. Ceniony jest również za właściwości odmładzające i dodające vitalności. Na całym świecie znany jest dominikański rum. Marki godne polecenia to Brugal i Barcelo. Mimo że cygara kojarzą się głównie z Kubą, na Karaibach wytwarza się te najwspanialsze. Niestety bardzo często, szczególnie przez krzącących po placach sprzedawców, sprzedawane są podróbki. Znakomite cygaro lub cygaretkę (ich rodzajów jest mnóstwo) najlepiej kupić w fabrykach. Są one najczęściej małymi sklepikami, w których cygara produkowane są na miejscu. PogodaDominikana leży w gorącym klimacie zwrotnikowym. Od maja do sierpnia oraz w listopadzie i grudniu jest tam pora deszczowa (najwięcej opadów jest w maju). Deszcz pada zwykle w ciągu dnia zaledwie pół godziny. Potem wychodzi słońce, które momentalnie wszystko osusza. Wysoką wilgotność powietrza i temperaturę utrzymującą się na poziomie 30-33 łagodzi morska bryza. Od grudnia do końca kwietnia w Dominikanie jest nieznanie chłodniej, od 27 do 30. Od czerwca do listopada całe Karaiby znajdują się w strefie huraganów, które jednak często wyspę omijają. Pod ich wpływem klimat lekko się ochładza. Dodatkowo od czerwca do sierpnia wilgotność powietrza utrzymuje się na poziomie około 95 %. Przydatne zwrotyJęzykiem urzędowym w Dominikanie jest hiszpański, ale w ośrodkach turystycznych, hotelach i resortach bez problemu można porozumieć się po angielsku i niemiecku. Kilka przydatnych zwrotów po hiszpańsku: Tak - si, tan, Nie - no, Dzień dobry - buenos dias, Do widzenia - adiós, Przepraszam - triste, Przepraszam (zadając pytanie) - disculpe, Proszę - por favor, Dziękuję - gracias. Dlaczego Dominikana? Wakacje na Dominikanie to znakomity pomysł dla każdego, ponieważ kraj ten oferuje tyle przeróżnych atrakcji, że z pewnością wszyscy znajdą coś raz dla siebie. Można uprawiać sporty, korzystać z kąpeli słonecznych i wspaniałego plażowania nad morzem lub oceanem. Najpiękniejsze plaże są w rejonie Bavaro. Informacje praktyczneSzczepienia - przed wylotem do Dominikany nie ma konieczności wykonywania dodatkowych szczepień ochronnych. Wymagane dokumenty - od polskich obywateli nie jest wymagana wiza. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (dowód osobisty nie jest honorowany). Lokalne władze imigracyjne mogą poprosić przy wjeździe o okazanie ważnego biletu powrotnego i potwierdzenia rezerwacji noclegu. Obowiązkiem jest wypełnienie elektronicznego formularza wjazdu/wyjazdu, zalecamy wypełnienie formularza nie wcześniej, niż 72 godziny przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest pod adresem: <https://eticket.migracion.gob.do>. Po poprawnym wypełnieniu formularza należy wygenerować indywidualny kodu QR dla każdej z osób. Rekomendujemy posiadanie pliku z kodem QR w formie papierowej i elektronicznej. Od 1 stycznia 2018 roku Dominikana zniósła obowiązek wykupienia karty turystycznej za 15 USD. Od tej pory karta ta wliczona jest w cenę biletu lotniczego. Waluta - walutą obowiązującą w Dominikanie jest dominikańskie peso, ale niemal w każdym miejscu można też płacić dolarami amerykańskimi. Najkorzystniejszą opcją jest wymiana dolarów na peso już na miejscu. Ceny w Dominikanie nie są najniższe. W większości restauracji dol



Oferta 2

Hm Bavaro Beach ★★★★★

Dominikana / Punta Cana / Bavaro

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Best-Price Double Room PoolView
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Punta Cana dnia 31.05.2025 godz. 06:35 - 16:00
Powrót	Wylot z Punta Cana do Warszawa dnia 14.06.2025 godz. 19:25 - 14:10

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

7447 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Dominikana/Punta Cana

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- w pobliżu prywatnej plaży - ok. 5 km Bavaro - ok. 67 km od lotniska La Romana

Plaża:

- piaszczysta, prywatna, łagodne zejście do morza - leżaki i parasole (bezpłatne)

Pokoje:

Double room Sea/Pool view - pokój o powierzchni ok. 25 m² - klimatyzacja, TV-SAT - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf (płatny) - ekspres do kawy/herbaty - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon/taras - pokoje z widokiem na ocean/basen

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny ze słodką i słoną wodą - leżaki i parasole przy basenie - siatkówka - joga - aerobik - solarium - program animacyjny dla dorosłych z wieczornym show i muzyką na żywo Płatne: - taras słoneczny - pole golfowe ok. 3 km od hotelu

Wyżywienie:

Bez wyżywienia (SC) Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.

Restauracje i bary:

- 1 główna restauracja A la Carte - 4 bary, w tym bar przy recepcji, przy basenie oraz sky bar

Dodatkowe informacje:

- dla dorosłych (18+) - odnowiony w 2023 r. - 50 pokoi - punkt wymiany walut - mini market - salon fryzjerski - parking (bezpłatny) - Internet WiFi (bezpłatny) - pralnia - www.hmhotels.com/en/hm-bavaro-beach

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LO np. LO381 - realizowane przez LOT Polish Airlines loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH1353 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Warszawa(WAW) - Zurich (ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Zurich (ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LX np. LX4501, LX8034 - realizowane przez Swiss loty z kodem LH np. LH1353, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Warszawa(WAW) - Madryt(MAD) - Punta Cana(PUJ) - Madryt(MAD) - Warszawa(WAW) loty z kodem UX np. UX33 - realizowane przez Air Europa loty z kodem LO np. LO433 - realizowane przez LOT Polish Airlines W cenie bagaż podręczny do 8 kg/os (max. 55x35x25cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH185 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Berlin(BER) - Zurich(ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Zurich(ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LX i 3 cyfry np. LX977 - realizowane przez Swiss International Air Lines loty z kodem LX i 4 cyfry np. LX8034 - realizowane przez Edelweiss Air loty z kodem LH np. LH181 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH1379 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max.



55x40x20cm) - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np LH1379 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Kraków(KRK) - Zurych(ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Zurych(ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LX np. LX1371, LX8034 - realizowane przez Swiss loty z kodem LH np. LH1365, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1371 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem DE np DE2272 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem EN np EN8763 - realizowane przez Air Dolomiti W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np LH4348, - realizowane przez Lufthansa loty z kodem EN8763, LH9489, LH9478, - realizowane przez Air Dolomiti W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1381 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np LH1381, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Wrocław (WRO) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Wrocław (WRO) loty z kodem DE np DE2226 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem EN np EN8767 - realizowane przez Air Dolomiti loty z kodem LH np LH1375 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Wrocław (WRO) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Wrocław (WRO) loty z kodem LH np LH1375, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm)

Opis kraju:

DOMINIKANAUrlop w Dominikanie to przepis na idealny wypoczynek. Ten karaibski kraj jest doskonałym miejscem na urlop przez cały rok. Decydując się na wakacje w Dominikanie, warto najpierw sprawdzić, kiedy są tam pory deszczowe. Nie są one jednak ani groźne, ani uciążliwe, deszcz zazwyczaj pada przez kilkadziesiąt minut, a gorące słońce natychmiast wszystko osusza. Leżąc w Ameryce Środkowej Dominikana oficjalnie funkcjonuje pod nazwą Republiki Dominikańskiej ze stolicą w Santo Domingo. Dominikana ulokowana jest na wyspie Hispaniola, wchodzącej w skład archipelagu Wielkich Antyli na Atlantyku. Od południa wybrzeże wyspy graniczy z Morzem Karaibskim. Hispaniola podzielona jest administracyjnie na dwa państwa: Republikę Dominikany i Republikę Haiti. Krajobraz Dominikany można porównać z rajem na ziemi. Piaszczyste i bajecznie wyglądające plaże (w tym jedna z 10 najpiękniejszych na świecie plaża w regionie Punta Cana), góry i tropikalne lasy sprawiają, że jest to miejsce idealne na egzotyczne wakacje. W części centralnej Dominikany są góry, znakomite na długie piesze wycieczki, z kolei wybrzeża - zarówno karaibskie, jak i atlantyckie, to nie tylko miejsca dobre na relaks, ale także na uprawianie sportów wodnych, w tym nurkowanie, surfing i wędkowanie. Kultura i obyczaje Mieszkańcy Dominikany są bardzo przyjaźni i życzliwi. Kierują się też dewizą: no hay problemas, co oznacza nic się nie stało". Uśmiechają się i witają szczerym hołd spacerujących po ulicach. Takie gesty warto odwzajemniać. Dominikana jest jednym z najbezpieczniejszych karaibskich krajów, a z racji tego, że turystyka to jedno z głównych źródeł dochodów jej mieszkańców, o turystów dba się w sposób szczególny. Podróżujących jednak również obowiązują pewne zasady. Wchodząc do jakiegokolwiek pomieszczenia, zawsze należy się przywitać. Najlepiej powiedzieć: Buenos dias. Należy uważać również na niektóre polskie słowa - odpowiednikiem krótkiego zdania z przeczeniem Nie ma" jest zwrot określający w sposób wulgarny męskie strefy erogenne. Podobnie sytuacja wygląda z uniesionym w górę kciukiem - może zostać odczytany jako propozycja stosunku płciowego. W restauracji nie należy przywoływać kelnera palcem, ponieważ gest ten jest odbierany jako obraźliwy. Zamiast tego lepiej pomachać całą dłonią. Dominikańczycy uwielbiają muzykę i taniec, z tego względu warto wybrać się na imprezę tematyczną z dźwiękami narodowych szlagierów w tle. Kuchnia Wczasy w Dominikanie to wspaniała okazja do tego, aby skosztować egzotycznych specjalów. Kuchnia karaibska to przede wszystkim silne wpływy tradycji kulinarnych Indian Taino z mocnymi nutami europejskimi i afrykańskimi. Koniecznie trzeba spróbować dań mięsnych. Najpopularniejsza potrawa tego typu to chenchen zawierająca koczkie mięso i rozgotowane ziarna kukurydzy w marynowaniu. W mięsne tradycje wpisuje się również sanchocho de 7 carnes. Jest to zupa z 7 rodzajów mięs oraz sztandarowe danie dominikańskie la Banderą z ryżu, fasoli i kurczaka. Do większości dań dodawany jest casabe, czyli wypiekany z manioku placek. Ze słodkich potraw warto skosztować platanos maduros en cazuela - gotowanych z cukrem i cynamonem bardzo dojrzałych bananów oraz arepitas de yuca - maniokowych ciasteczek. Z kolei habichuelas con dulce to postna potrawa z fasoli przyrządzonej na słdko. Dla aktywnych Dominikana to idealne miejsce na wakacje dla osób lubiących aktywne formy wypoczynku. Szczególnie zadowoleni będą miłośnicy sportów wodnych. W kurortach bardzo dobrze prosperują wypożyczalnie różnego typu sprzętu: do nurkowania, kitesurfingu, surfing, kajaków, rowerów i nart wodnych. Można również popływać z delfinami, wybrać się w rejs jachtem lub katamaranem oraz na pełnomorski połów ryb. Szczególną popularnością cieszy się nurkowanie, ponieważ krystalicznie przejrzyste wody Morza Karaibskiego oprócz pięknych raf koralowych skrywają również liczne wraki statków, podwodnych jaskiń oraz egzotycznych morskich zwierząt. Narodowym sportem w Dominikanie jest baseball, dużą popularnością cieszy się również golf oraz polo. Górzysty teren Kordyliery Środkowej oraz obszar wokół rzeki Yaque del Norte z licznymi rezerwatami przyciąga do trekkingu, wspinaczki, wypraw rowerowych i pieszych wycieczek. Dominikana to również jeden z najpopularniejszych kierunków wśród golfistów. Na wyspie znajdują się 18-dołkowe pola golfowe, a jedno z nich Teeth of The Dog uważane jest za najpiękniejsze w całych Karaibach. Co warto kupić? Z wakacji w Dominikanie warto przywieźć kilka pamiątek. Pierwszą z nich może być biżuteria lub bibelot z kamieniem larimar. Ten błękitny półszlachetny minerał występuje tylko w tej części świata. Kolejnym wyjątkowym nabytkiem będzie Mamajuana - dominikański cudowny eliksir, który jest stosowany przez mieszkańców niemal na wszystko - od bólów głowy po niestrawność i kaszel. Ceniony jest również za właściwości odmładzające i dodające vitalności. Na całym świecie znany jest dominikański rum. Marki godne polecenia to Brugal i Barcelo. Mimo że cygara kojarzą się głównie z Kubą, na Karaibach wytwarza się te najwspanialsze. Niestety bardzo często, szczególnie przez krążących po placach sprzedawców, sprzedawane są podróbki. Znakomite cygareto lub cygaretkę (ich rodzajów jest mnóstwo) najlepiej kupić w fabrykach. Są one najczęściej małymi sklepikami, w których cygara produkowane są na miejscu. Pogoda Dominikana leży w gorącym klimacie zwrotnikowym. Od maja do sierpnia oraz w listopadzie i grudniu jest tam pora deszczowa (najwięcej opadów jest w maju). Deszcz pada zwykle w ciągu dnia zaledwie pół godziny. Potem wychodzi słońce, które momentalnie wszystko osusza. Wysoką wilgotność powietrza i temperaturę utrzymującą się na poziomie 30-33 łagodzi morska bryza. Od grudnia do końca kwietnia w Dominikanie jest niezmiernie chłodniej, od 27 do 30. Od czerwca do listopada całe Karaiby znajdują się w strefie huraganów, które jednak często wyspę omijają. Pod ich wpływem klimat lekko się ochładza. Dodatkowo od czerwca do sierpnia wilgotność powietrza utrzymuje się na poziomie około 95 %. Przydatne zwroty Łęzykiem urzędowym w Dominikanie jest hiszpański, ale w ośrodkach turystycznych, hotelach i resortach bez problemu można porozumieć się po angielsku i niemiecku. Kilka przydatnych zwrotów to hiszpańsku: Tak - si, tan, Nie - no, Dzień dobry - buenos dias, Do widzenia - adiós, Przepraszam - triste, Przepraszam (zadając pytanie) - disculpe, Proszę - por favor, Dziękuję - gracias. Dlaczego Dominikana? Wakacje w Dominikanie to znakomity pomysł dla każdego, ponieważ kraj ten oferuje tyle przeróżnych atrakcji, że z pewnością wszyscy znajdą coś raz dla siebie. Można uprawiać sporty, korzystać z kąpeli słonecznych i wspaniałego plażowania nad morzem lub oceanem. Najpiękniejsze plaże są w rejonie Bavaro. Informacje praktyczne Szczepienia - przed wylotem do Dominikany nie ma konieczności wykonywania dodatkowych szczepień ochronnych Wymagane dokumenty - od polskich obywateli nie jest wymagana wiza. Dokumentem potrzebnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (dowód osobisty nie jest honorowany). Lokalne władze imigracyjne mogą poprosić przy wjeździe o okazanie ważnego biletu powrotnego i potwierdzenia rezerwacji noclegu. Obowiązkowe jest wypełnienie elektronicznego formularza wjazdu/wyjazdu, zalecamy wypełnienie formularza nie wcześniej, niż 72 godziny przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest pod adresem: <https://eticket.migracion.gob.do>. Po poprawnym wypełnieniu formularza należy wygenerować indywidualny kod QR dla każdej z osób. Rekomendujemy posiadanie pliku z kodem QR w formie papierowej i elektronicznej. Od 1 stycznia 2018 roku Dominikana zniósła obowiązek wykupienia karty turystycznej za 15 USD. Od tej pory karta ta wliczona jest w cenę biletu lotniczego. Waluta - walutą obowiązującą w Dominikanie jest dominikańskie peso, ale niemal w każdym miejscu można też płacić dolarami amerykańskimi. Najkorzystniejszą opcją jest wymiana dolarów na peso już na miejscu. Ceny w Dominikanie nie są najniższe. W większości restauracji dol



Oferta 3

Alisei (Samana) ★★★★★

Dominikana / Samana

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	One Bedroom Apartment
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Puerto Plata dnia 30.04.2025 godz. 07:40 - 18:05
Powrót	Wylot z Puerto Plata do Warszawa dnia 14.05.2025 godz. 19:05 - 21:30

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

9801 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:

bezpośrednio przy plaży w spokojnej okolicy, na obrzeżach miasta plaża piaszczysta: leżaki, ręczniki plażowe

Wyposażenie:

kategoria lokalna: 4 gwiazdka liczba mieszkań: 54 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa przyjazny dla rodzin, tradycyjny regionalny recepcja Wi-Fi, w pokoju, w miejscach publicznych Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, System fotowoltaiczny, Energooszczędne oświetlenie 1 restauracja à la carte swim-up-bar 1 basen: leżaki, ręcznik plażowy, serwis przy basenie taras słoneczny, ogród

Dzieci:

basen dla dzieci (zewnętrzny)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa masaże

Informacje dodatkowe:

zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Oszczędność energii Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Apartment One Bedroom (AB1):

61-70 m², apartament, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i jadalnia, łóżko podwójne (king size), sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, aneks kuchenny, kącik jadalny, czajnik, lodówka, balkon lub taras (umeblowany)

Apartment Two Bedroom (OB2):

101-120 m², apartament, 2 oddzielne sypialnie, połączony pokój dzienny i jadalnia, kącik wypoczynkowy, 2 pojedyncze łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, aneks kuchenny, kącik jadalny, czajnik, lodówka, balkon lub taras (umeblowany)

Villa With Loft (VB2):

101-120 m², willa, 2 oddzielne sypialnie, połączony pokój dzienny i sypialnia, kącik wypoczynkowy, 2 łóżka podwójne (king size), sofa, 2 łazienki, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, sejf, TV, aneks kuchenny, kącik jadalny, czajnik, lodówka, taras (umeblowany)

Wyżywienie:

śniadanie: bufet lub à la carte

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 4

Playa Colibri ★★★

Dominikana / Samana / La Terrenas

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Studio C
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Punta Cana dnia 03.05.2025 godz. 06:35 - 16:00
Powrót	Wylot z Punta Cana do Warszawa dnia 17.05.2025 godz. 19:25 - 18:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

9396 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:
od lotniska: El Catey/ Samaná, ok. 16 km od lotniska: Puerto Plata, ok. 165 km w spokojnej okolicy, obszar do nurkowania plaża piaszczysta: łagodnie nachylona, do plaży przejście przez ulicę

Wyposażenie:
kategoria lokalna: 3,5 gwiazdka rok budowy : 2001 język obcy w hotelu: angielski, francuski, hiszpański, włoski, rosyjski liczba budynków: 5, liczba pięter w budynku głównym: 3, liczba mieszkań: 45, liczba łóżek: 90 metody płatności: MasterCard, Visa miejsca parkingowe mały/rodzinny, prosty, tradycyjny regionalny 24 godzinna recepcja (najwcześniejsze kwatowanie 15 godzina, najpóźniejsze wykwaterowanie 13 godzina) usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku Energooszczędne oświetlenie, Korzystanie z czujników ruchu i automatycznych wyłączników czasowych restauracja à la carte: kuchnia lokalna, ryby/owoce morza 1 basen: leżaki taras, ogród

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
windsurfing: na miejscu kitesurfing: na miejscu snorkeling: na miejscu

Informacje dodatkowe:
zwierzęta domowe akceptowane: psy (ok. 50 USD/dzień), (ok. 45 CHF/dzień), waga < 5 kg zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Studio C (SB2):
36-40 m², studio, widok na dziedziniec, połączony pokój dzienny i jadalnia, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, TV, kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna (2 palniki), lodówka, taras (umeblowany)

Apartment B (AB2):
51-60 m², apartament, od strony lądu, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i jadalnia, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, TV, kuchnia, kuchenka gazowa/elektryczna (2 palniki), lodówka, balkon lub taras (umeblowany)

Wyżywienie:
śniadanie: à la carte half board : śniadanie (à la carte), kolacja (bufet lub a la carte)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:
Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 5

Villa Taina ★★★

Dominikana / Puerto Plata / Cabarete

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój standardowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Puerto Plata dnia 20.03.2025 godz. 07:30 - 19:15
Powrót	Wylot z Puerto Plata do Warszawa dnia 03.04.2025 godz. 19:30 - 18:55

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

9184 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie:

W centrum miasta Cabarete, bezpośrednio przy plaży, doskonała baza wypadowa do zwiedzania wyspy, ok. 20 km od lotniska w Puerto Plata

Plaża:

Bezpośrednio przy hotelu, szeroka, piaszczysta

Wyposażenie:

Recepcja, lobby, punkt wymiany walut, przechowalnia bagażu, basen, leżaki, parasole, taras słoneczny, restauracja a la carte (przy plaży) bar, siłownia, sala konferencyjna, pralnia (za opłatą)

Internet:

Wi-Fi – gratis w miejscach ogólnodostępnych

Zakwaterowanie:

Pokój Dwuosobowy – ok. 20 m2, klimatyzacja, telefon, tv, balkon lub taras, łazienka z wyposażeniem (WC, wanna lub prysznic, suszarka)

Sport:

Siłownia, joga, siatkówki; za opłatą: sporty wodne (w ofercie firm zewnętrznych) rowery

Wellness:

Strefa SPA za opłatą: masaże, zabiegi kosmetyczne

Wyżywienie:

Bez wyżywienia

Kategoria Nekera:

3 gwiazdki, kategoria lokalna: 3 gwiazdki

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:

- bezpośrednio przy plaży - z tradycjami, mały, rodzinny - bogata oferta sportów wodnych na plaży



Oferta 6

Sosua By The Sea ★★★

Dominikana / Puerto Plata / Sosua

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Standard Studio
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Puerto Plata dnia 27.03.2025 godz. 07:30 - 19:15
Powrót	Wylot z Puerto Plata do Warszawa dnia 10.04.2025 godz. 19:30 - 18:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

9401 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży od lotniska: Puerto Plata, ok. 7 km od centrum miejscowości: ok. 1 km plaża piaszczysta: leżaki, ręczniki plażowe

Wyposażenie: kategoria lokalna: 3 gwiazdka liczba mieszkań: 87 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa mały/rodzinny 24 godzinna recepcja Wi-Fi, płatne sklep z pamiątkami 1 restauracja: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa 2 bars 1 basen: leżaki, ręcznik plażowy whirlpools taras słoneczny

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny): siłownia

Standard Studio (SG2): studio, prysznic lub wanna, klimatyzacja, sejf, TV, lodówka

Apartment One Bedroom (AB4): apartament, 1 oddzielna sypialnia, prysznic lub wanna, WC, klimatyzacja, sejf (płatne), TV, lodówka, balkon

Wyżywienie: śniadanie: bufet lub à la carte all inclusive: śniadanie (bufet lub à la carte), obiad (bufet), kolacja (bufet), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, wino, piwo, soki owocowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 9-23 godzina), przekąski

Uwagi dotyczące Rail & Fly: Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 7

Presidential Suites Cabarete ★★★★★

Dominikana / Puerto Plata / Cabarete

Wyżywienie	Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Studio Poolblick
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Puerto Plata dnia 23.02.2025 godz. 07:45 - 18:20
Powrót	Wylot z Puerto Plata do Warszawa dnia 09.03.2025 godz. 19:25 - 17:55

Bagaż w cenie

Bez transferu

11797 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:

bepośrednio przy plaży od plaży: Playa Dorada, ok. 33 km od centrum miejscowości: Fortaleza San Felipe, ok. 40 km plaża piaszczysta

Wyposażenie:

kategoria lokalna: 4 gwiazdka język obcy w hotelu: angielski, hiszpański liczba mieszkańców: 131 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa 24 godzinna recepcja winda Wi-Fi, w całym budynku 1 restauracja z bufetem: kuchnia międzynarodowa 2 restauracja: kuchnia włoska, kuchnia lokalna, kuchnia amerykańska hotelowy bar przy plaży, bar przy basenie, bar przekąskowy, bar na dachu, bar z tarasem pralnia (płatne) 1 basen: parasol, leżaki 1 basen: basen infinity, parasol, leżaki

Dzieci:

opiekunka do dziecka (płatne, na zapytanie)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

centrum urody masaże zabiegi kosmetyczne: zabiegi na twarz

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

siłownia sporty wodne: na plaży

Studio Pool View (SBP):

46-50 m², studio, widok na basen, połączony pokój dzienny i sypialnia, kąpiel wypoczynkowy, łóżko podwójne, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, mini lodówka, sejf, TV, balkon (umeblowany)

One Bedroom Suite Pool View (A2P):

71-80 m², suita, widok na basen, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i jadalnia, kąpiel wypoczynkowy, łóżko podwójne, sofa, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, TV, kuchnia, kąpiel jadalny, kuchenka gazowa/elektryczna, mikrofalówka, ekspres do kawy, lodówka, balkon lub taras (umeblowany)

Wyżywienie:

tylko nocleg śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), obiad lub kolacja (bufet) full board: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 8

Presidential Suites Cabarete A Lifestyle Holidays Vacation Club ★★★★★

Dominikana / Puerto Plata / Cabarete

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Studio Poolblick
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Puerto Plata dnia 20.03.2025 godz. 07:30 - 19:15
Powrót	Wylot z Puerto Plata do Warszawa dnia 03.04.2025 godz. 19:30 - 18:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

9824 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:

bezpośrednio przy plaży od plaży: Playa Dorada, ok. 33 km od centrum miejscowości: Fortaleza San Felipe, ok. 40 km plaża piaszczysta

Wyposażenie:

kategoria lokalna: 4 gwiazdka język obcy w hotelu: angielski, hiszpański liczba mieszkań: 131 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa 24 godzinna recepcja winda Wi-Fi, w całym budynku 1 restauracja z bufetem: kuchnia międzynarodowa 2 restauracja: kuchnia włoska, kuchnia lokalna, kuchnia amerykańska hotelowy bar przy plaży, bar przy basenie, bar przekąskowy, bar na dachu, bar z tarasem pralnia (płatne) 1 basen: parasol, leżaki 1 basen: basen infinity, parasol, leżaki

Dzieci:

opiekunka do dziecka (płatne, na zapytanie)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

centrum urody masaże zabiegi kosmetyczne: zabiegi na twarz

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

siłownia sporty wodne: na plaży

Studio Pool View (SBP):

46-50 m², studio, widok na basen, połączony pokój dzienny i sypialnia, kąpiel wypoczynkowy, łóżko podwójne, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, mini lodówka, sejf, TV, balkon (umeblowany)

One Bedroom Suite Pool View (A2P):

71-80 m², suita, widok na basen, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i jadalnia, kąpiel wypoczynkowy, łóżko podwójne, sofa, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, sejf, TV, kuchnia, kąpiel jadalny, kuchenka gazowa/elektryczna, mikrofalówka, ekspres do kawy, lodówka, balkon lub taras (umeblowany)

Wyżywienie:

tylko nocleg śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), obiad lub kolacja (bufet) full board: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 9

Albachiara Las Terrenas ★★★★★

Dominikana / Samana

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	One Bedroom Tipo D
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Puerto Plata dnia 20.03.2025 godz. 07:30 - 19:15
Powrót	Wylot z Puerto Plata do Warszawa dnia 03.04.2025 godz. 19:30 - 18:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

10309 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży od centrum miejscowości: Las Terrenas, ok. 300 m od lotniska: Samaná El Catey, ok. 32 km plaża piaszczysta: łagodnie opadająca, do plaży przejście przez ulicę

Wyposażenie:

kategoria lokalna: 4 gwiazdka liczba mieszkań: 36 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa mały/rodzinny 24 godzinna recepcja Wi-Fi, w całym budynku minimarket, supermarket sala śniadaniowa, bar przekąskowy, 1 bar pralnia (płatne) taras słoneczny, ogród 1 basen: słodka woda, parasol, leżaki

Dzieci:

basen dla dzieci (zewnątrzny)

One Bedroom Tipo D (AB1):

61-70 m², apartament, 1 osobna sypialnia oddzielne sypialnie, połączony pokój dzienny i jadalnia, 1 łóżko podwójne (king size), prysznic, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, 1 TV (kablowa, programy lokalne, płaski ekran), kuchnia, zmywarka, lodówka, taras

Two Bedroom Tipo C (OB2):

101-120 m², apartament, 2 oddzielne sypialnie oddzielne sypialnie, 2 pojedyncze łóżka, 1 łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, 1 TV (kablowa, programy lokalne, płaski ekran), kuchnia, kącik jadalny, zmywarka, lodówka, taras

Wyżywienie:

śniadanie: bufet

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 10

Catalonia Santo Domingo ★★★★★

Dominikana / Santo Domingo

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Ocean View
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Punta Cana dnia 24.03.2025 godz. 09:45 - 18:35
Powrót	Wylot z Punta Cana do Warszawa dnia 07.04.2025 godz. 22:35 - 18:55

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

10572 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:

bepośrednio przy promenadzie: El Malecon od plaży: Boca Chica ok. 35 km

Wyposażenie:

kategoria lokalna: 5 gwiazdka rok budowy : 2005, ostatni remont: 2023 język obcy w hotelu: angielski, hiszpański liczba pięter w budynku głównym: 21, liczba mieszkań: 228 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa komfortowy 24 godzinna recepcja winda, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku sklep z pamiątkami bankomat pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie, Korzystanie z czujników ruchu i automatycznych wyłączników czasowych, Inteligentne systemy wentylacji z odzyskiem ciepła 1 restauracja à la carte: kuchnia lokalna, kuchnia śródziemnomorska, specjały z grilla, specjalna dieta (kuchnia fusion) 1 restauracja z bufetem kawiarenka, bar przy basenie, bar przekąskowy usługi concierge taras słoneczny 1 basen: parasol, leżaki

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia

Informacje dodatkowe:

Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Superior Oceanfront (DBO):

31-35 m², podwójny, widok na morze, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (smart-TV), ekspres do kawy, kawa/herbata, okno panoramiczne

Superior Oceanview (DTM):

31-35 m², podwójny, widok na morze, prysznic lub wanna, WC, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (smart-TV), ekspres do kawy, kawa/herbata, okno panoramiczne

Premium Oceanview (WTM):

31-35 m², podwójny, piętro, top, widok na morze, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, 1 TV (smart-TV), ekspres do kawy, kawa/herbata, okno panoramiczne

Junior Suite (JB1):

41-45 m², junior suite, widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, kanapa, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (smart-TV), aneks kuchenny, ekspres do kawy, kawa/herbata, okno panoramiczne

Wyżywienie:

śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), obiad lub kolacja (wybór z menu) full board: śniadanie (bufet), obiad (wybór z menu), kolacja (wybór z menu)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 11

Ac Hotel By Marriott Punta Cana ★★★★★

Dominikana / Punta Cana / Bavaro

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard King Deluxe GardenView
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Punta Cana dnia 01.04.2025 godz. 07:40 - 17:25
Powrót	Wylot z Punta Cana do Warszawa dnia 14.04.2025 godz. 22:35 - 21:50

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Informacje o transferze

14739 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Dominikana/Punta Cana

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- w okolicy La Romana - ok. 6 km od piaszczystej plaży - ok. 17 km od lotniska w Punta Cana

Plaża:

- piaszczysta, publiczna, łagodne zejście do morza

Pokoje:

King Deluxe Garden/Pool View - pokój o powierzchni ok. 23 m² - klimatyzacja, TV-SAT - Internet Wi-Fi (płatny) - sejf (płatny) - żelazko - minibar (płatne według zużycia) - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - pokoje z widokiem na ogród/basen

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny ze słodką wodą oraz wydzielonym basenem dla dzieci - leżaki i parasole przy basenie - siłownia

Dla dzieci:

- brodzik

Wyżywienie:

All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w określonych godzinach i w wybranych barach.

Restauracje i bary:

- 1 główna restauracja - 1 bar

Dodatkowe informacje:

- odnowiony w 2021 r. - 129 pokoi - punkt wymiany walut - mini kiosk - parking (bezpłatny) - całodobowa recepcja z lobby - Internet WiFi (płatny) - 5 sal konferencyjnych - www.marriott.com/en-us/hotels/pujac-ac-hotel-punta-cana

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LO np. LO381 - realizowane przez LOT Polish Airlines loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH1353 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Warszawa(WAW) - Zurich (ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Zurich (ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LX np. LX4501, LX8034 - realizowane przez Swiss loty z kodem LH np. LH1353, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Warszawa(WAW) - Madryt(MAD) - Punta Cana(PUJ) - Madryt(MAD) - Warszawa(WAW) loty z kodem UX np. UX33 - realizowane przez Air Europa loty z kodem LO np. LO433 - realizowane przez LOT Polish Airlines W cenie bagaż podręczny do 8 kg/os (max. 55x35x25cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem DE np. DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np. LH185 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Berlin(BER) - Zurich(ZRH) lub Frankfurt(FRA) -



Punta Cana(PUJ) - Zurych(ZRH) lub Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LX i 3 cyfry np LX977 - realizowane przez Swiss International Air Lines loty z kodem LX i 4 cyfry np LX8034 - realizowane przez Edelweiss Air loty z kodem LH np LH181 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1379 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np LH1379 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LX np. LX1371, LX8034 - realizowane przez Swiss loty z kodem LH np. LH1365, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1371 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem DE np DE2272 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem EN np EN8763 - realizowane przez Air Dolomiti W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np LH4348, - realizowane przez Lufthansa loty z kodem EN8763, LH9489, LH9478, - realizowane przez Air Dolomiti W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem DE np DE2228 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem LH np LH1381 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np LH1381, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm) - na trasie Wrocław (WRO) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Wrocław (WRO) loty z kodem DE np DE2226 - realizowane przez Condor Flugdienst GmbH loty z kodem EN np EN8767 - realizowane przez Air Dolomiti loty z kodem LH np LH1375 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny - do 8 kg/os (max. 55x40x20cm) - na trasie Wrocław (WRO) - Frankfurt(FRA) - Punta Cana(PUJ) - Frankfurt(FRA) - Wrocław (WRO) loty z kodem LH np LH1375, LH4348 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż podręczny - do 8 kg/os (suma wymiarów to 118cm - max. 55x40x23cm) i bagaż rejestrowany 23kg (łącznie wymiary: długość + szerokość + wysokość nie mogą przekraczać 158 cm)

Opis kraju:

DOMINIKANAUrlop w Dominikanie to przepis na idealny wypoczynek. Ten karaibski kraj jest doskonałym miejscem na urlop przez cały rok. Decydując się na wakacje w Dominikanie, warto najpierw sprawdzić, kiedy są tam pory deszczowe. Nie są one jednak ani groźne, ani uciążliwe, deszcz zazwyczaj pada przez kilkadziesiąt minut, a gorące słońce natychmiast wszystko osusza. Leżąca w Ameryce Środkowej Dominikana oficjalnie funkcjonuje pod nazwą Republiki Dominikańskiej ze stolicą w Santo Domingo. Dominikana ulokowana jest na wyspie Hispaniola, wchodzącej w skład archipelagu Wielkich Antyli na Atlantyku. Od południa wybrzeże wyspy graniczy z Morzem Karaibskim. Hispaniola podzielona jest administracyjnie na dwa państwa: Republikę Dominikany i Republikę Haiti. Krajobraz Dominikany można porównać z rajem na ziemi. Piaszczyste i bajecznie wyglądające plaże (w tym jedna z 10 najpiękniejszych na świecie plaża w regionie Punta Cana), góry i tropikalne lasy sprawiają, że jest to miejsce idealne na egzotyczne wakacje. W części centralnej Dominikany są góry, znakomite na długie piesze wycieczki, z kolei wybrzeża - zarówno karaibskie, jak i atlantyckie, to nie tylko miejsca dobre na relaks, ale także na uprawianie sportów wodnych, w tym nurkowanie, surfing i wędkowanie. Kultura i obyczaje Mieszkańcy Dominikany są bardzo przyjaźni i życzliwi. Kierują się też dewizą: no hay problemas, co oznacza nic się nie stało. Uśmiechają się i witają szczerym hola spacerujących po ulicach. Takie gesty warto odwzajemniać. Dominikana jest jednym z najbezpieczniejszych karaibskich krajów, a z racji tego, że turystyka to jedno z głównych źródeł dochodów jej mieszkańców, o turystów dba się w sposób szczególny. Podróżujących jednak również obowiązują pewne zasady. Wchodząc do jakiegokolwiek pomieszczenia, zawsze należy się przywitać. Najlepiej powiedzieć: Buenos dias. Należy uważać również na niektóre polskie słowa - odpowiednikiem krótkiego zdania z przeczeniem Nie ma jest zwrot określający w sposób wulgarny męskie strefy erogenne. Podobnie sytuacja wygląda z uniesionym w górę kciukiem - może zostać odczytany jako propozycja stosunku płciowego. W restauracji nie należy przywoływać kelnera palcem, ponieważ gest ten jest odbierany jako obraźliwy. Zamiast tego lepiej pomachać całą dłonią. Dominikańscy uwielbiają muzykę i taniec, z tego względu warto wybrać się na imprezę tematyczną z dźwiękami narodowych szlagierów w tle. Kuchnia Wczasy w Dominikanie to wspaniała okazja do tego, aby skosztować egzotycznych specjałów. Kuchnia karaibska to przede wszystkim silne wpływy tradycji kulinarnych Indian Taino z mocnymi nutami europejskimi i afrykańskimi. Koniecznie trzeba spróbować dań mięsnych. Najpopularniejsza potrawa tego typu to chenchén zawierająca kozie mięso i rozgotowane ziarna kukurydzy w marynacie. W mięsne tradycje wpisuje się również sancocho de 7 carnes. Jest to zupa z 7 rodzajów mięs oraz sztandarowe danie dominikańskie la Banderą z ryżu, fasoli i kurczaka. Do większości dań dodawany jest casabe, czyli wypiekany z manioku placek. Ze słodkich potraw warto skosztować platanos maduros en cazuela - gotowanych z cukrem i cynamonem bardzo dojrzałych bananów oraz arepitas de yuca - maniokowych ciasteczek. Z kolei habichuelas con dulce to postna potrawa z fasoli przyrządzonej na słdko. Dla aktywnych Dominikana to idealne miejsce na wakacje dla osób lubiących aktywne formy wypoczynku. Szczególnie zadowoleni będą miłośnicy sportów wodnych. W kurortach bardzo dobrze prosperują wypożyczalnie różnego typu sprzętu: do nurkowania, kitesurfingu, surfingu, kajaków, rowerów i nart wodnych. Można również popływać z delfinami, wybrać się w rejs jachtem lub katamaranem oraz na pełnomorski połów ryb. Szczególną popularnością cieszy się nurkowanie, ponieważ krystalicznie czyste wody Morza Karaibskiego oprócz pięknych raf koralowych skrywają również liczne wraki statków, podwodnych jaskiń oraz egzotycznych morskich zwierząt. Narodowym sportem w Dominikanie jest baseball, dużą popularnością cieszą się również golf oraz polo. Górzysty teren Kordyliery Środkowej oraz obszar wokół rzeki Yaque del Norte z licznymi rezerwatami przyrody zachęcają do trekkingu, wspinaczki, wypraw rowerowych i pieszych wycieczek. Dominikana to również jeden z najpopularniejszych kierunków wśród golfistów. Na wyspie znajdują się 18-dołkowe pola golfowe, a jedno z nich Teeth of The Dog uważane jest za najpiękniejsze w całych Karaibach. Co warto kupić? Z wakacji w Dominikanie warto przywieźć kilka pamiątek. Pierwszą z nich może być biżuteria lub bibelot z kamieniem larimar. Ten błękitny półszlachetny minerał występuje tylko w tej części świata. Kolejnym wyjątkowym nabytkiem będzie Mamajuana - dominikański cudowny eliksir, który jest stosowany przez mieszkańców niemal na wszystko - od bólów głowy po niestrawność i kaszel. Ceniony jest również za właściwości odmładzające i dodające vitalności. Na całym świecie znany jest dominikański rum. Marki godne polecenia to Brugal i Barcelo. Mimo że cygara korzarzą się głównie z Kubą, na Karaibach wytwarzają się te najwspanialsze. Niestety bardzo często, szczególnie przez krzącących po placach sprzedawców, sprzedawane są podróbki. Znakomite cygaro lub cygaretkę (ich rodzajów jest mnóstwo) najlepiej kupić w fabrykach. Są one najczęściej małymi sklepikami, w których cygara produkowane są na miejscu. Pogoda Dominikana leży w gorącym klimacie zwrotnikowym. Od maja do sierpnia oraz w listopadzie i grudniu jest tam pora deszczowa (najwięcej opadów jest w maju). Deszcz pada zwykle w ciągu dnia zaledwie pół godziny. Potem wychodzi słońce, które momentalnie wszystko osusza. Wysoką wilgotność powietrza i temperaturę utrzymującą się na poziomie 30-33 łagodzi morska bryza. Od grudnia do końca kwietnia w Dominikanie jest niezmiernie chłodniej, od 27 do 30. Od czerwca do listopada całe Karaiby znajdują się w strefie huraganów, które jednak często wyspę omijają. Pod ich wpływem klimat lekko się ochładza. Dodatkowo od czerwca do sierpnia wilgotność powietrza utrzymuje się na poziomie około 95 %. Przydatne zwroty Językiem urzędowym w Dominikanie jest hiszpański, ale w ośrodkach turystycznych, hotelach i resortach bez problemu można porozumieć się po angielsku i niemiecku. Kilka przydatnych zwrotów po hiszpańsku: Tak - si, tan, Nie - no, Dzień dobry - buenos dias, Do widzenia - adiós, Przepraszam - triste, Przepraszam (zadając pytanie) - disculpe, Proszę - por favor, Dziękuję - gracias. Dlaczego Dominikana? Wakacje na Dominikanie to znakomity pomysł dla każdego, ponieważ kraj ten oferuje tyle przeróżnych atrakcji, że z pewnością wszyscy znajdą coś raz dla siebie. Można uprawiać sporty, korzystać z kąpeli słonecznych i wspaniałego plażowania nad morzem lub oceanem. Najpiękniejsze plaże są w rejonie Bavaro. Informacje praktyczne Szczepienia - przed wylotem do Dominikany nie ma konieczności wykonywania dodatkowych szczepień ochronnych. Wymagane dokumenty - od polskich obywateli nie jest wymagana wiza. Dokumentem niezbędnym do przekroczenia granicy jest ważny paszport. Paszport powinien być ważny 6 m-cy od daty powrotu (dowód osobisty nie jest honorowany). Lokalne władze imigracyjne mogą poprosić przy wjeździe o okazanie ważnego biletu powrotnego i potwierdzenia rezerwacji noclegu. Obowiązkiem jest wypełnienie elektronicznego formularza wjazdu/wyjazdu, zalecamy wypełnienie formularza nie wcześniej, niż 72 godziny przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest pod adresem: <https://eticket.migracion.gob.do>. Po poprawnym wypełnieniu formularza należy wygenerować indywidualny kodu QR dla każdej z osób. Rekomendujemy posiadanie pliku z kodem QR w formie papierowej i elektronicznej. Od 1 stycznia 2018 roku Dominikana zniósła obowiązek wykupienia karty turystycznej za 15 USD. Od tej pory karta ta wliczona jest w cenę biletu lotniczego. Waluta - walutą obowiązującą w Dominikanie jest dominikańskie peso, ale niemal w każdym miejscu można też płacić dolarami amerykańskimi. Najkorzystniejszą opcją jest wymiana dolarów na peso już na miejscu. Ceny w Dominikanie nie są najniższe. W większości restauracji dol



Oferta 12

Eden Roc At Cap Cana ★★★★★

Dominikana / Punta Cana

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Luxury Pool One Bedroom Suite WU2
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Punta Cana dnia 31.05.2025 godz. 06:35 - 16:00
Powrót	Wylot z Punta Cana do Warszawa dnia 14.06.2025 godz. 19:25 - 18:55

Bagaż w cenie

32674 PLN
za osobę



Opis oferty

Luxury Pool Junior Suite (JU2):

71-80 m², junior suite, od strony ogrodu, widok na ogród, połączony pokój dzienny i sypialnia, kącik wypoczynkowy, biurko, 1 łazienka, zestaw prysznicowy, WC, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, wypełnienie regularnie, napoje bezalkoholowe, woda mineralna, napoje alkoholowe, sejf, deska do prasowania, żelazko, 1 TV (płaski ekran), stacja dokująca do iPoda, Wi-Fi, kawa/herbata, taras (umeblowany), prywatny basen

Luxury Pool One Bedroom Suite (WU2):

91-100 m², suita, od strony ogrodu, widok na ogród, 1 oddzielna sypialnia, oddzielna sypialnia, kącik wypoczynkowy, biurko, 1 łazienka, zestaw prysznicowy, WC, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, wypełnienie regularnie, napoje bezalkoholowe, woda mineralna, napoje alkoholowe, sejf, deska do prasowania, żelazko, 1 TV (płaski ekran), stacja dokująca do iPoda, Wi-Fi, kawa/herbata, taras (umeblowany), prywatny basen

Beachfront One Bedroom Suite (WDO):

101-120 m², suita, przy plaży, widok na morze, 1 oddzielna sypialnia, oddzielna sypialnia, kącik wypoczynkowy, biurko, 1 łazienka, zestaw prysznicowy, WC, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, wypełnienie regularnie, napoje bezalkoholowe, woda mineralna, napoje alkoholowe, sejf, deska do prasowania, żelazko, 1 TV (płaski ekran), stacja dokująca do iPoda, Wi-Fi, kawa/herbata, balkon lub taras (umeblowany)

Oceanfront Bungalow (BBO):

71-80 m², bungalow, przy plaży, widok na morze, 1 oddzielna sypialnia, oddzielna sypialnia, kącik wypoczynkowy, biurko, 1 łazienka, zestaw prysznicowy, WC, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, wypełnienie regularnie, napoje bezalkoholowe, woda mineralna, napoje alkoholowe, sejf, deska do prasowania, żelazko, 1 TV (płaski ekran), stacja dokująca do iPoda, Wi-Fi, kawa/herbata, taras (umeblowany), prywatny basen, lokaj

Wyżywienie:

śniadanie: bufet lub à la carte, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet lub à la carte), śniadanie amerykańskie, kolacja (3-daniowe menu) full board: śniadanie (bufet lub à la carte), śniadanie amerykańskie, obiad (3-daniowe menu), kolacja (3-daniowe menu) Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 13

Tortuga Bay ★★★★★

Dominikana / Punta Cana

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Junior Suite Sea View 2nd Level
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Punta Cana dnia 31.05.2025 godz. 06:35 - 16:00
Powrót	Wylot z Punta Cana do Warszawa dnia 14.06.2025 godz. 19:25 - 18:55

Bagaż w cenie

37350 PLN
za osobę



Opis oferty

Junior Suite Sea View (JBM):

101-120 m², junior suite, piętro, top, widok na morze (częściowy), połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, łóżko podwójne (king size), 1 łazienka, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, centralnie sterowana, wentylator, sejf, żelazko, 1 TV (płaski ekran), Wi-Fi, mikrofalówka, ekspres do kawy, balkon (umeblowany)

Junior Suite Sea Front (JBO):

101-120 m², junior suite, przy plaży, piętro, top, widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, łóżko podwójne (king size), prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, centralnie sterowana, wentylator, sejf, żelazko, 1 TV (płaski ekran), Wi-Fi, mikrofalówka, ekspres do kawy, balkon (umeblowany)

Two Bedroom Suite Sea View (WBM):

> 200 m², suita, parter, widok na morze (częściowy), 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, biurko, łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, centralnie sterowana, wentylator, sejf, żelazko, 1 TV (płaski ekran), Wi-Fi, mikrofalówka, ekspres do kawy, taras (umeblowany)

Two Bedroom Suite Sea Front (WBO):

> 200 m², suita, przy plaży, parter, widok na morze, 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, biurko, łóżko podwójne (king size), 2 łazienki, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, centralnie sterowana, wentylator, sejf, żelazko, 1 TV (płaski ekran), Wi-Fi, mikrofalówka, ekspres do kawy, taras (umeblowany)

Wyżywienie:

Śniadanie: bufet Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.

